18/10/2023, 13:30 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5328 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Serviço. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados que,
de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO do Processo n° 072/2023 - Pregão Eletrônico nº 018/2023, Constitui objeto da presente
licitação, contratação de empresa especializada na gestão de combustíveis e gestão de manutenção da frota
de veículos do Poder Executivo Municipal, com operação de sistema informatizado, via internet, mediante
cartão magnético, conforme Termo de Referência (Anexo I do Edital).

Empresas vencedoras valor total: R$9.262.119,75 (nove milhões e duzentos e sessenta e dois mil e cento e
dezenove reais e setenta e cinco centavos):

MAXIFROTA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA (27284516000161):

LOTE 1 no valor total de R$6.221.599,75 (seis milhões e duzentos e vinte e um mil e quinhentos e noventa e
nove reais e setenta e cinto centavos);

LOTE 2 no valor total de R$3.040.520,00 (três milhões e quarenta mil e quinhentos e vinte reais).

CAMARAGIBE - PE, 18 de OUTUBRO de 2023

Marcos Ribeiro Filho

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 181023012041

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 18/10/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br